

۱۳ پروژه ورزشی در استان بوشهر آماده افتتاح شد

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: همزمان با بزرگداشت هفته تربیت بدنی امسال ۱۳ پروژه ورزشی در این استان افتتاح و عملیات اجرایی سه پروژه آغاز می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ یاسر جمالی اظهار کرد: برای اجرای این پروژه‌ها یک‌هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی، ملی و سایر منابع سرمایه‌گذاری شده است. وی افزود: این طرح‌ها شامل افتتاح سالن کشتی بندر «دیلیم»، سالن



ورزشی

قهرمانان مسابقات پرش با اسب استان معرفی شدند

مسابقات استانی پرش با اسب هیئت سوارکاری استان فارس در باشگاه سوارکاری کوی بهشت با معرفی نفرات برتر به خط پایان رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات پرش با اسب قهرمانی استان که در چهار بخش نونهالان، نوجوانان، جوانان و مالکین در باشگاه سوارکاری کوی بهشت زرقان برگزار شد با معرفی برترین‌های هر بخش به پایان رسید. غلامعلی طفیونی رئیس هیئت سوارکاری استان نتایج این دوره از مسابقات را به شرح ذیل اعلام نمود: **رده نونهالان:** مقام اول: آرشام دوست با نوبل از باشگاه سمنند **باشگاه سمنند** مقام دوم: فاطمه شیخی با الیدا از باشگاه کوی‌بهشت **باشگاه کوی‌بهشت** مقام سوم: ایلیا اولیایی با ژوپیتر از باشگاه سمنند **باشگاه سمنند** مقام چهارم: هورسا بهجتی با وینستر از باشگاه آفتاب **باشگاه آفتاب** مقام پنجم: اهورا مسجدی با کوبال از باشگاه سمنند **باشگاه سمنند** مقام اول: نوجوانان: **باشگاه نوجوانان** مقام دوم: آرش حاصلی با آماندا از باشگاه آفتاب **باشگاه آفتاب** مقام سوم: زرا آزادگان با کارل از باشگاه آرترا **باشگاه آرترا** مقام سوم: امیرعلی حجری زاده با سلین از باشگاه ملل **باشگاه ملل** مقام چهارم: ارشیا دوست با جلنا **باشگاه آرترا** مقام اول از باشگاه سمنند **باشگاه سمنند** مقام پنجم: یسنا کاظمی با

شیراز قهرمان رقابت‌های بوکس نونهالان فارس شد



رقابت‌های قهرمانی بوکس نونهالان استان فارس در خانه بوکس استان فارس برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، ۷۲ بوکسور از شهرستان‌های شیراز، مرودشت، قیروکارزین، کازرون، فیروزآباد، اقلید، نورآباد ممسنی، رستم، نیریز، داراب، جهرم، آباده، فسا و توابع فارس در این دوره از رقابت‌ها حضور یافتند که در پایان تیم شیراز با کسب ۲۲ امتیاز مقام اول، مرودشت با ۱۲ امتیاز مقام دوم و قیروکارزین با ۱۱ امتیاز مقام سوم را کسب نمودند. در حاشیه این مسابقات سید کمال پاک فطرت ریاست پیشین اداره ورزش و جوانان شیراز و شهردار کنونی شهرداری منطقه ۲ با حضور در این رقابت‌ها ضمن دیدار از این مسابقات اعلام حمایت خود از این رشته المپیک و مهیج را اعلام، و در پایان نیز به نفرات اول تا سوم مدال و حکم قهرمانی تعلق گرفت. کاپ تکنیک این دوره از رقابت‌ها را پویان نوروزی بوکسور تیم ملی فارس از شهرستان قیروکارزین و کاپ اخلاق به تیم منضبط فسا تعلق گرفت. **قضاوت این دوره از رقابت‌ها را علوی، سرهنگ زارع، افشار، خضربخت، فلاحی، صفی، صدری، حسین زارع، خیراتی، شهنه احمدی، محسنی، قانع، جمالیان، قاسمی، شجاع و بابایی** را به عهده داشتند و **مرتضی تقوی، حسن فاضلی دهقان و محمد بزرگر کمیته برگزاری** این دوره از مسابقات و **جواد زارعی و محمد آکار بازرسی** این دوره از رقابت‌ها بودند **شایان ذکر است علی افشاری، رامین فرید و یاسر نوروزی** نیز کمیته فنی این دوره از رقابت‌ها را به عهده داشتند. **در پایان نیز نفرات برتر هر وزن به شرح ذیل اعلام شد:** **وزن ۳۳ کیلوگرم** آرشام ساکی از توابع فارس مقام اول امیر محمد دهقانیان از مرودشت مقام دوم آرشام عزیز از فیروزآباد و متین شایانی از نورآباد ممسنی مشترکا سوم. **وزن ۳۵ کیلوگرم** سید امیر طاهای عظمایی از قیروکارزین مقام اول پارسا پیروزی از شیراز مقام دوم یاسین عباسی سکه از توابع و امیرعلی جنتی از آباده مشترکا سوم. **وزن ۳۷ کیلوگرم** امیرعلی هدایت از شیراز مقام اول امیرحسین رحیمی رضایی از آباده مقام دوم محمد متین محمدی‌زاده از قیروکارزین و آرش ظهیری از اقلید مشترکا سوم. **وزن ۴۰ کیلوگرم**

خوزستان قهرمان کشتی فرنگی نونهالان کشور

فارس، بر سکوی سوم تیم کشتی فرنگی نونهالان خوزستان در رقابت‌های قهرمانی کشور به مقام قهرمانی رسید. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های قهرمانی کشتی فرنگی نونهالان کشور ۱۹ و ۲۰ مهرماه به میزبانی تهران بزرگ برگزار شد که تیم خوزستان با پشت سر گذاشتن تمام تیم‌های مدعی از جمله استان‌های تهران، مازندران، فارس و توابع تهران به قهرمانی رسید. در این دوره از مسابقات ۳۴ استان حضور داشت که تیم استان خوزستان با کسب ۴ طلا، یک نقره و ۴ برنز و مجموع ۲۰۰ امتیاز به مقام قهرمانی رسید. خوزستان با اختلاف ۵۹ امتیاز با تیم دوم، بالاتر از استان‌های مازندران، فارس و توابع تهران به مقام قهرمانی دست پیدا کرد.

فسا میزبان اردوی تیم ملی جودو نوجوانان کشور

اردوی تیم ملی جودو نوجوانان به میزبانی هیئت جودو استان در شهرستان فسا در حال پیگیری است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این اردو از تاریخ ۱۷ مهر ماه آغاز شده و تا ۲۴ همین ماه ادامه دارد. **جناب زاده بعنوان سرمربی و وحید بنا بعنوان مربی برعهده دارند.**



وادث

پسری که پدرش را به خاطر زباله کشت

پسر بیمار که علاقه زیادی به جمع‌آوری زباله و ضایعات داشت وقتی متوجه شد پدرش با پلیس تماس گرفته تا زباله‌ها را از خانه بیرون بریزند با چاقو جنایتی خانوادگی را رقم زد. به گزارش مشرق، ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه چهارشنبه گذشته پیرمردی با پلیس تماس گرفت و گفت: پسر ۳۵ سالم مشکلات روحی و روانی دارد مدتی است که از خیابان ضایعات و زباله جمع می‌کند و به خانه می‌آورد. این موضوع باعث آلودگی و بی‌بوی بد شده است. هر چه به او می‌گویم که زباله‌ها را از خانه بیرون ببرد، قبول نمی‌کند. حالا از شما کمک می‌خواهم تا به اینجا بیاید و هم پسر را بازداشت کنید و هم زباله‌ها را دور بریزید. به دنبال تماس مرد ۷۵ ساله، مأموران کلانتری غرب تهران وارد عمل شدند اما به محض رسیدن مأموران، همسایه‌ها مدعی شدند که دقایقی قبل این پدر و پسر بشدت با هم درگیر شده‌اند. محل درگیری طبقه دوم ساختمان بود. مأموران هر چه زنگ طبقه دوم را به صدا درآوردند کسی پاسخگو نبود و بدین ترتیب با توجه به کمک خواهی‌های پیرمرد، با دستور بازپرس محسن اختیاری و پس از هماهنگی‌های قضایی مأموران وارد آپارتمان شدند. با ورود به خانه، آنها با جسد پیرمرد درحالی که با ۹ ضربه چاقو به قتل رسیده بود مواجه شدند. پسر مقتول در حالی که چاقوی خونی بدست داشت کنار جسد پیرمرد در حال گریه بود. با مشاهده صحنه جنایت، موضوع به بازپرس کشیک قتل گزارش شد و لحظاتی بعد تیم جنایی در صحنه حاضر شدند. پسر جوان که قتل پدر را رقم زده بود در صحنه جنایت بازداشت شد. در بازرسی از خانه مقدار زیادی

انتقام عجیب سارق گوشی از همسرش



مردی به همراه سه همدستش باند سرقت گوشی و فروش آن را در پایتخت راه‌اندازی کرده بود. او هنگام بازداشت به‌منظور انتقام از همسرش که قصد جدایی داشت، وی را نیز به‌عنوان همدست خود معرفی کرد تا او را به دردرس بیندازد. به گزارش خبرنگار جام‌جم، اوایل مرداد امسال دختری جوان خود را به کانکس پلیس در جنوب تهران رساند و اطلاع داد مشغول مکالمه تلفنی در خیابان بود که دو مرد با موتورسیکلت به او نزدیک شده و با قاپیدن گوشی‌اش فرار کردند. با توجه به اظهارات وی، مأموران فیلم دوربین‌های مداربسته در همان محل را بازبینی کردند و تصاویر سارقان را یافتند که ماسک داشتند و پلاک موتورشان هم مخدوش بود. جست‌وجوهای پلیسی برای دستگیری سارقان فراری در حالی ادامه داشت که زنان مردان دیگری هم با حضور در پلیس آگاهی تهران شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند. بررسی‌های چهره‌نگاری از متهمان نشان می‌داد که چهار نفر در این سرقت‌ها نقش داشتند. پلیس دنبال این افراد بود تا این که زنی به ۱۱۰ تهران زنگ زد و اطلاع داد مردی در مغازه‌اش گوشی‌های سرقتی می‌فروشد. ساعاتی بعد از این تماس زنی دیگری به پلیس خبر داد که وقتی به‌طور اتفاقی به مغازه مردی رفته که گوشی می‌فروشد متوجه شده که او شبیه همان سارقی است که گوشی‌اش را چند هفته قبل به سرقت برده است. مأموران وقتی مشخصات این مرد را با توجه به گفته‌های تماس آن دو زن بررسی کردند معلوم شد آن‌ها یک نفر هستند که برای دستگیری او به محل کارش رفتند و بازداشت شد. متهم جوان مدعی بود که سارق، همسر و اقوام او هستند و او فقط گوشی‌ها را می‌فروشد و ادامه داد: همسرم همراه سه سارق که از اقوامش هستند گوشی‌هایی می‌کنند. او چهره‌اش را مردانه گرم می‌کرد و با آن‌ها همراه می‌شد. او تهدیدم کرده بود اگر گوشی‌های سرقتی گروهشان را نفروشم مهریه‌اش را به اجرا می‌گذارد و زندانی می‌شوم. من هم به‌ناچار با آن‌ها همراهی کرده و گوشی‌های سرقتی را می‌فروختم. با توجه به اعتراف‌های این مرد، دو روز پیش همسرش بازداشت شد

دستگیری سارقین و کشف ۱۷ فقره سرقت در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارقین درون خودرو با اعتراف به ۱۷ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح حوزه کلانتری ۱۲فخرآباد بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران کلانتری ۱۲فخرآباد با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند ۲ سارق را حین سرقت شناسایی و در یک اقدام برنامه‌ریزی شده آنان را دستگیری و به کلانتری انتقال دهند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهمین در بازجویی اولیه به ۱۷ فقره سرقت درون خودرو اقرار کردند، گفت: در بازرسی از آنان ۳ دستگاه ضبط خودرو، یک عدد باتری و سیم و ابزار باز کردن درب خودرو کشف شد.

دستگیری سارق سیم و کابل برق

در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارق سیم و کابل برق توسط مأموران کلانتری ۱۲ خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق در شهرستان کازرون، بررسی موضوع با هدف کشف سرقت‌ها در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با افزایش و هدفمندسازی گشت‌های انتظامی، مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی در این خصوص یک سارق حرفه‌ای و سابقه دار را هنگام سرقت دستگیر کردند.

دستگیری ۲۰ متهم متواری در زرین‌دشت



فرمانده انتظامی زرین‌دشت از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و دستگیری ۲۰ متهم متواری در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ رحمت‌اله ارجمندی بیان کرد: در راستای ارتقای احساس امنیت در بین شهروندان و ناامن ساختن محیط فعالیت مجرمان، طرح پاکسازی مناطق آلوده و جرم خیز طی یک هفته به مرحله اجرا در آمد. وی بیان داشت: در همین راستا مأموران انتظامی موفق شدند ۲۰ متهم تحت تعقیب و متواری را شناسایی و دستگیر و روانه دادرسان کنند. فرمانده انتظامی زرین‌دشت با بیان اینکه در سوابق متهمان جرایمی از قبیل قمه کشی، ایراد ضرب و جرح و بر هم زدن نظم و امنیت عمومی به چشم می‌خورد، از شهروندان درخواست کرد هشدارها و آموزش‌های پلیس را جدی گرفته و در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند و پلیس را در تأمین و حفظ امنیت پایدار در جامعه یاری دهند.